ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ АНТИКРИЗИСНЫЙ ИНСТИТУТ"
ПРОТОКОЛ № 2
заседания комиссии об определении победителя торгов
09.11.2021 г.
В 13:12 повестка дня:
подведение итогов торгов по продаже подвергнутого аресту Мытищинским РОСП ГУФССП России по Московской области по исполнительному производству №100073/21/50023-ИП от 13.07.2021 г., принадлежащее должнику Полякову Алексею Владимировичу имущества - Право требования квартиры по ДДУ № Д1-168 от 18.05.2017 г., общ пл. 60,01 кв.м., адрес: МО, Мытищинский р-н, рп Пироговский, в районе ул. Советская, кв. 168. П.427-З от 06.10.21. Собств.: Поляков А.В.; расположенного по адресу: МО, Мытищинский р-н, рп Пироговский, в районе ул. Советская, кв. 168. Залогодержатель (Взыскатель): Банк ВТБ (ПАО).

Присутствовали следующие члены комиссии:
	Роль участника комиссии
	ФИО участника комиссии
	Должность

Предложения участников торгов:

	Номер заявки
	Дата и время подачи заявки
	Сведения об участниках торгов (ФИО, наименование юридического лица)
	Предложенная цена, руб.

	3545
	5 ноября 2021 года 14:08
	Курныгин Василий Геннадиевич
	1 905 693.00

	3492
	29 октября 2021 года 21:58
	Шаврина Юлия Ивановна
	1 900 295.00

	3535
	5 ноября 2021 года 11:00
	Пузин Андрей Дмитриевич
	1 117 585.00

Постановили:
Признать победителем торгов по продаже подвергнутого аресту Мытищинским РОСП ГУФССП России по Московской области по исполнительному производству №100073/21/50023-ИП от 13.07.2021 г., принадлежащее должнику Полякову Алексею Владимировичу имущества - Право требования квартиры по ДДУ № Д1-168 от 18.05.2017 г., общ пл. 60,01 кв.м., адрес: МО, Мытищинский р-н, рп Пироговский, в районе ул. Советская, кв. 168. П.427-З от 06.10.21. Собств.: Поляков А.В.; расположенного по адресу: МО, Мытищинский р-н, рп Пироговский, в районе ул. Советская, кв. 168. Залогодержатель (Взыскатель): Банк ВТБ (ПАО),

участника №3545: Курныгин Василий Геннадиевич, 16.10.1979 г. рождения, гражданство Российская Федерация, паспорт 4510 960768 выдан Отделением по району Бабушкинский ОУФМС России по гор. Москве в СВАО 21.01.2011 года, код подразделения 770-077, адрес регистрации: 129075, Российская Федерация, Москва, Аргуновская ул., д. 16, кв. 140.

Цена продажи имущества составляет: 1 905 693.00 (Один миллион девятьсот пять тысяч шестьсот девяносто три) руб. ноль копеек без учета НДС.
	Роль участника комиссии
	За/Против
	Подпись
	ФИО участника комиссии